REQUERIMENTO Nº 085/2019

A MESA DIRETORA

GASTOS COM PUBLICIDADE

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202, XIII

O Vereador que este subscreve, requer, ouvido o Plenário na forma regimental, seja
oficiado ao Chefe do Executivo Municipal para que envie a esta Casa, as seguintes
informações:

a)  montante gasto com publicidade desde o mês de agosto de 2018 até a data da
resposta deste Requerimento;

b)  Valores  referentes  aos  custos  dos  contratos  e  manutenções  com  os  meios  de
comunicação, a seguir:

a) rádio;
b) TV;
c) outdoor;
d) site institucional;
e) agência;
f) jornal online;
g) jornal impresso;
h) informativos impressos e;
i) propaganda online.

Sala das Sessões, 7 de novembro de 2019

Adriano Alvarenga
Vereador

RECEBIDO EM: 7/11/2019                                      PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2019  DT. LIMITE RESP.: ____/____/2019

	RECEBIDO EM: 7/11/2019 PRESIDENTE